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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21929017V

2. Data e Regjistrimit 29/07/2022
3. Emri i Subjektit HP-Surveying
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Prane shkolles Dhora Leka, 4 Kullat 
e IBN, Kulla 2, Apartamenti Nr.62, Zona Kadastrale 8210, 
Nr. i Pasurise 1/681+2-62, Tirane. 1001
3.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 4.1 Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen 

pjesë në të gjitha aktivitetet që një shoqeri me përgjegjësi të 
kufizuar mund të ushtroje në bazë të legjislacionit shqiptar, 
dhe në veçanti:  - Perfaqesimi tregtar i prodhuesve 
vendas e te huaj. Importim, eksportim, komercializimi dhe 
dhenia me qera e produkteve te teknologjise se larte qe 
lidhen me fusha te ndryshme qe lidhen me 
:gjeodezine,ndertimin,kontrollin e cilesise se materialeve dhe 
proceseve,teknologjine e informacionit.Import-eksport i 
pajisjeve te laboratoreve mjekesor,industrial,kite 
laboratorike,mikroskope,periscope, etj. - Ndertimin dhe 
matjen e hekurudhave.Meterologjine,parametrat e 
motit.Astronomine.Ndjeshmerine ne distance.Komunikimet 
me radio.Sistemet e pozicionimit Global 
GPS,GNSS.Fotografine ajrore dhe dixhitale.Berjen e hartave 
GIS.Fotogametri.Sisteme te integruara te matjeve.Sisteme te 
integruara te ndertimit dhe kontrollit te makinave.Sisteme te 
monitorimit te deformimit strukturor dhe software qe lidhen 
me to,aksesore dhe pjese kembimi per sa me lart.Dhenie e 
servisit dhe mbeshtetje teknike,arsimore,sherbimi dhe 
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marketing per klientet,inxhinieret,tekniket,agjensite e 
sektorit publik dhe per produktet e mesiperme.Eksportim i 
produkteve dhe sherbimeve te mesiperme.Pjesemarrje ne 
tendera publike e private dhe ato per mallra ushtarak, 
produkte,pjese kembimi dhe aksesore te tyre. 
Ndertim,prodhim dhe montim me licence e produkteve te 
teknologjise te larte.Komercializimi i personelit dhe sisteme 
per sigurine e aseteve dhe sigurine e 
alarmit.Komercializim,studim,instalim,mbeshtete dhe 
operim per sistemet e energjise alternative. - Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Studime , projektime dhe 
monitorime minerare e ambientale. Projektime, konsulence, 
vleresime per veprimtarine minerare te shfrytezimit te 
mineraleve. Projektime, konsulence, vleresime, kolaudime, 
supervizion per veprimtarine e hapjes se punimeve minerare, 
kapitale dhe dytesore, tuneleve dhe punimeve kapitale 
nentokesore per infrastrukturen rrugore, hidrocentrale, nafte-
gazsjellës, depo lendesh plasëse dhe objekte te tjera me 
karakter civil. Projektim sheshe per depozim sterile dhe 
materiale te dala nga germimet siperfaqesore e nentoksore. 
Hartim te VNM-se per aktivitetet minerare dhe industriale. 
Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, per 
te kryer auditimin mjedisor, per hartimin e ekspertizave per 
probleme mjedisore dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar 
nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e 
nje auditimi. - Projektime dhe mbikqyrje te te gjitha 
ndertimeve civile dhe industriale, infrastrukture rrugore, 
porte dhe aeroporte.
Sabriel Dine10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2022                Deri: 25/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SabrielDine
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.750.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OrjentMuçaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hp-Surveying
E-Mail: sabriel_dine@hotmail.com  
Telefon:  0684003055 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-963126-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF90B6E-2148-45AC-974B-5A6942CBCC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B8FEDC-63EC-4A0B-8AEB-84D605FE3A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BAAF08-F505-4C86-A224-B231D97BB556

